
UCHWAŁA NR CV/2700/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych
przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2136 i 2371, z 2018 r. poz. 317, 650 i 907) uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu udzielenia wsparcia uczestnikom kolonii edukacyjnych w ramach „Wakacji 
z Krakowem” – projekt „Współpraca z Polonią i Polakami za granicą w 2018 r.” ustala się 
uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie dla dzieci 
o polskich korzeniach, w czasie kilkudniowych wizyt edukacyjno – turystycznych, które odbywać się 
będą w okresie od 27 czerwca 2018 r. do 22 lipca 2018 r. Z bezpłatnego przejazdu będzie mogła 
skorzystać osoba okazująca identyfikator wydany przez Stowarzyszenie Pomocy Polakom na 
Wschodzie „Kresy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: B0E0A9EF-E406-4367-B60C-88F548EAAC70. Podpisany Strona 1




